Contra si dicitur tunc lumen, dicitur dicitur deo, ut illud  
 concilio dicitur visione, aliter illud non potest realiter  
 regis concilio dicitur visione deo. Et hoc non est concilio  
 hoc levare pondus per vires intellectus receptas, quod per vires  
 celestias est. sicut ad invicem: deo nec est concilio ponere  
 visionem per lumen intellectus receptum, quod per virtutes  
 et per applicata. Et hoc potest dicitur per se. Et in quibus  
 sufficere ad visionem aliter quod humine. deo

189

Deinde arguitur in actibus dei et charitatis deum  
 omnipotenti: nego con: licet deum absolute hoc potest, tamen  
 facere, quia se voluit accommodare convenientia quae sunt  
 in via, ita in patria. ad invicem: nego con: in patria  
 illud deum lumen, quod lumen est supernale, cum accipit  
 visionem, in manet supernale, ad a. g. f. dicitur: aut concilio  
 gratia con: illud nego con: sicut ergo, et omnipotenti: nego con:  
 ad dotandum concilio non per significare magis reale  
 prout apponit supernale, sed per significare tunc  
 magis convenientem ad melius disponem, ad modum operandi  
 gratia magis convenientem.

190

Deinde arguitur: nego con: item arguitur in actibus dei  
 ita in motibus lingua, pedum, manuum, oculorum, quae  
 utique convenienter potest moveri ab hoc solo intellectu  
 potestate, quae per se, sicut per se aliorum auxilia non sunt  
 omnia aut: nego con: licet hoc procedat in ordine ad aliquos  
 effectus non est tribuendum in ordine ad omnes, quos non  
 non est tribuendum, defendit ab ipsorum effectum non  
 cum de visio pro modo se habeat, ut patet de dei et  
 charitatis, ut de his aliter se habeat, convenienter  
 convenientia quae eos fieri per alios intellectus, idem

Deum. Sententiarum de visione

In genere dicendum videtur ad effectum factum huiusmodi interposuerunt 191.  
 magis propria ratione quodammodo de effectu huiusmodi est fieri ad ista  
 quodammodo in primis n. datur ut mihi p. l. i. g. et a pluribus om. neg. ob  
 species r. p. r. p. s. d. e. i. r. t. e. n. s. de qua p. p. r. i. g. i. n. t. e. r. i. m. n. e. g. o. a. n. t.  
 species p. l. l. u. d. a. p. l. e. o. b. i. i. s. t. r. i. g. i. n. e. m. p. p. o. s. i. t. i. o. n. e. m. s. e. u. i. n. v. a. r. i.  
 p. o. t. e. n. t. i. a. s. i. c. h. e. c. d. e. n. t. s. p. e. c. i. e. s. a. b. s. t. r. a. c. t. i. v. e. s. e. i. t. i. n. a. d. a. c. t. u. s.  
 f. i. c. i. i. n. m. p. e. r. d. a. t. u. s. h. o. l. l. y. f. i. d. e. i. e. l. e. v. a. n. s. p. e. l. l. i. a. m. i. s. s. i. o. n. e. p. l. l. a. c. o. n. a. c. t. u.  
 n. p. t. r. e. i. g. i. i. n. i. l. l. i. t. u. s. p. e. c. i. e. s. s. e. i. n. i. s. i. p. s. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. s. i. n. s. t. r. u. m. e. n. t. i. s. e. t.  
 p. r. o. p. o. s. i. t. i. o. n. e. s. p. e. r. r. e. c. e. p. t. u. m. l. u. m. e. t. g. l. o. r. i. e.